прикАз

06 декабря 2024 r. Ns 838/ок

Об объявлении конкурса на замещение
вакантных должностей профессорско-
преподавательского состава

В соответствии со ст. 332 Трулового кодекса Российской Федерации и

<Положением о порядке замещения должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу), утвержденным прикiвом
Ns l lЗ8 от 04 декабря 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявлtть конкурс на замецение вакантных должностей профессорско-

преподавательского состава по следующим кафедрам:

2. Установить срок подачи документов ло 05 января 2025 года.

И.Л. Воротников

Наименование струкryрного подразделенпя ,Щолжность Ставка
Агрономический факультет

кафедра кБотаника, физиология и запIита

растений>
Профессор 0,50

Инженерный факультет
Кафелра "Эксплуатация мобильньтх

эвергетических средств и сельскохозяйственных
машин"

Старший
преподаватель

0,35

министЕрство lIАуки и высшЕго оБрАзовАния российскоЙ ФЕдЕрАции
фелеральное государственное бюдлетное образовательное учреждение высшего образования

(НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДМСТВЕННЫЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Л.Я. ФЛОРЕНТЬЕВАD

(ФГБОУ ВО Нижегородский ГАТУ им. Л.Я. Флорентьева)

Рекгор

		2024-12-10T11:42:13+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"